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Dieser Metallgriff aus Edelstahl wird im Schweißverfahren hergestellt.
Das Edelstahlrohr wird auf die gewünschte Länge zugeschnitten und 
mit Gewindeeinsätzen verschweißt. Der Griff verfügt somit über eine
echte, gebürstete Edelstahl - Oberflächenstruktur.

Artikel: MMeettaallllggrriiffff

Art.-Nr.: 6655..00665533  ((LLAA  112288  mmmm))
6655..00665544  ((LLAA  222244  mmmm))
6655..00665555  ((LLAA  332200  mmmm))
6655..00665566  ((LLAA  441166  mmmm))
6655..00665577  ((LLAA  554499  mmmm))
6655..00665588  ((LLAA  776688  mmmm))

Material: EEddeellssttaahhllrroohhrr

Produktion: SScchhwweeiißßeenn

Oberfläche: ggeebbüürrsstteett

Exclusiv: nneeiinn

Serientermin: lliieeffeerrbbaarr

Neuheiten-Info
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143 mm
239 mm
335 mm
431 mm
564 mm
783 mm

128 mm
224 mm
320 mm
416 mm
549 mm
768 mm

39,5 mm


